Указ Главы ЧР от 02.06.2016 N 64

"О награждении государственными наградами Чувашской Республики"

2 июня 2016 года N 64

#### **УКАЗ**

# ГЛАВЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

# О НАГРАЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ НАГРАДАМИ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

За заслуги в охране окружающей среды и природных ресурсов и многолетнюю добросовестную работу:

наградить

## ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Шефера Александра Всеволодовича - директора общества с ограниченной ответственностью "НПК Меркурий", г. Чебоксары,

присвоить почетное звание

## "ЗАСЛУЖЕННЫЙ ЭКОЛОГ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"

Балясному Виктору Ивановичу - ведущему научному сотруднику федерального государственного бюджетного учреждения "Государственный природный заповедник "Присурский", г. Чебоксары

Ваганину Николаю Фалалеевичу - ведущему инженеру по промышленной безопасности отдела охраны труда, промышленной безопасности и экологии открытого акционерного общества "Чебоксарский агрегатный завод".

Глава Чувашской Республики М.ИГНАТЬЕВ

г. Чебоксары 2 июня 2016 года N 64